ANKARA KITAP FUARI

ATO CONGRESIUM

BESIR AYVAZOGLU - ONUR KONUGU

18 EKIM 2019/ CUMA
Besir AYVAZOGLU

19 EKIM 2019/ CUMARTESI

Murat CELIK imza:
Mehmet Said AYDIN imza:
Nazli ERAY Imza:
Sinan YAGMUR Imza:
20 EKIM 2019/ PAZAR

Abdullah ATASCI imza:
Besir SEVIM imza:
Deniz ERTEN imza:
Murat MENTES imza:
Hakan KARATAS imza:
Nasuh MAHRUKI imza:

SOYLESI: 17:00 — 18:00

21 EKIM 2019/ PAZARTESI

Ahmet TELLI imza:
22 EKIM 2019/ SALI

Ahmet TELLI imza:
25 EKIM 2019/ CUMA

Isik OGUTCU imza:
Hasan Ali TOPTAS imza:
Erol MUTERCIMLER imza:

26 EKIM 2019/ CUMARTESI

Isik OGUTCU imza:
Sinan AKYUZ imza:
Erol MUTERCIMLER iIimza:
Mehtap CEYRAN imza:
Zehra CELENK imza:
Ahmet TELLI imza:

14:00

13:00
14:00
16:00
13:00

13:00
13:00
12:00
16:00
16:00
18:00

“Kendi Eferest’inize Tirmanin”

14:00

14:00

13:00
14:00
15:00

13:00
14:00
14:00
15.00
16:00
13:00



27 EKIM 2019/ PAZAR
Isik OGUTCU

Ahmet TELLI
Erciiment CENGIZ
Nazh ERAY

Melda DAVRAN
Mustafa ULUSOY
Hande AYDIN

13:00
14:00
15:00
16:00
15:00
14:00
15:00



